و اگردر قسمتی از امور و مسائل قوه تشخیص و درک بعضی از افراد کامل نشده باشد در این صورت شخص دارای اهلیت نسبی می باشد مانند سفیه که نسبت به امور مالی درک و تمیز کافی نداشته و نمی تواند اموال خود را عقلانه اداره کند در این گونه موارد دارای اهلیت ناقص است.

Agahi Hoquqi

Publication organ for Ministry of Justice

4-February 2011

۱۵ دلو ۱۳۸۹

شماره ۶۹

سال چهارم

وزارت عدلیه

استراتیژی ملی آگاهی حقوقی

تعریف آگاهی عامه حقوقی

آگاهی عامه حقوقی عبارت است از بلند بردن سطح آگاهی مردم از حقوق و واجبات آنها مطابق قانون اساسی، احکام شرعی، قوانین موضوعه و هم چنین معرفی ارگان های ذیربط عدلی و قضایی و معرفی نحوه دسترسی به حقوق و روند تامین عدالت.